
Senior jurist til Bilbranchen, Dansk Industri

STILLINGEN ER BESAT OG KAN IKKE LÆNGERE ANSØGES

Har du lyst til at hjælpe landets bilvirksomheder med branchejuridiske spørgsmål?  Vil
du være en del af et velfungerende team, hvor service overfor medlemmer og
samarbejde med kolleger har højeste prioritet? 

Om jobbet
Du bliver en af DI Bilbranchens to branchejurister, der hjælper vores medlemmer i
relationen til deres kunder, samarbejdspartnere og offentlige myndigheder. Typisk
vedrører spørgsmålene aftaleret, købeloven, lov om registreringsafgift, momsloven,
kreditaftaleloven eller markedsføringsloven. Men der kan også forekomme spørgsmål
om eksempelvis konkurrence-  eller persondatalovgivningen.
Dine opgaver vil primært være

daglig rådgivning af medlemmer på henvendelser via telefon, mail eller møder●

formidling af relevante nyheder via DI Bilbranchens hjemmeside, nyhedsbrev og

sociale medier

●

repræsentant i Ankenævn for Biler, der behandler forbrugerklager over køb og

reparation af biler

●

oplæg på medlemsmøder eller møder med samarbejdspartnere om relevante

juridiske emner

●

udarbejdelse af høringssvar til lovgivning af betydning for DI Bilbranchens

medlemmer.

●

Om dig
Da bilafgifter er en væsentlig del af arbejdsområdet, vil det være en fordel, men ikke en
forudsætning, at du har erfaring med dette område, herunder lovgivningen om
bilafgifter. Til gengæld forventer vi, du

er en dygtig jurist med erfaring fra en interesseorganisation, myndighed eller

virksomhed

●

har viden om og erfaring med aftaleretten, købeloven og markedsføringsloven●

trives i en rådgivende funktion●

finder energi i at samarbejde med mange forskellige aktører●

kan kommunikere på dansk og engelsk i skrift og tale●

selv tager nye initiativer til f.eks. relevante webinarer, nye juridiske

produkter/formularer eller samarbejde om nye tiltag for medlemsvirksomhederne

med eksterne leverandører til branchen

●

er grundig og systematisk●

kan lide at have ansvar og arbejde selvstændigt.●

Om os  
DI Bilbranchen repræsenterer mere end 600 virksomheder med i alt cirka 17.000
medarbejdere. Langt størstedelen af DI Bilbranchens medlemmer er autoriserede
forhandlere af personbiler, varevogne og lastbiler.

Sekretariatet for DI Bilbranchen består af et dynamisk team på otte kompetente og
engagerede medarbejdere med fokus på politisk interessevaretagelse,
forretningsudvikling samt rådgivning i både personale- og branchejuridiske spørgsmål.

DI Bilbranchen er en del af Dansk Industri, hvor vi har cirka 1.000 kolleger, som
varetager mange forskellige interesser for de i alt mere end 20.000
medlemsvirksomheder. Vi bor i Industriens Hus ved Rådhuspladsen i København.

Vi tilbyder dig udfordringer i et dynamisk, fagligt og politisk miljø, hvor åbenhed og
samarbejde er nøgleord. Jobbet indebærer gode muligheder for indflydelse, for
netværk og for personlig og faglig udvikling.

Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen og vi ser frem til at
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modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst muligt.
 
Hvis du har spørgsmål til stillingen kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048
0548 eller Christoffer Bjørk Pedersen +45 2080 1638. Ansøgning og CV fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap 

OM DI
Vi er Danmarks største erhvervsorganisation, og hver dag arbejder vi for at gøre dansk
erhvervsliv til det bedste i verden!
Som medarbejder i DI er du en del af et unikt, værdiskabende fællesskab, der er større
end de enkelte dele – sammen gør vi en verden til forskel for vores 20.000
medlemsvirksomheder. Vi tager vores rolle som samfundsaktør seriøst – derfor gør vi
os umage med at levere høj service og faglighed til vores medlemsvirksomheder – og
være på forkant med samfundsudviklingen – hvad enten vi påvirker den politiske
dagsorden i erhvervslivets interesse eller leverer personalejuridisk rådgivning,
uddannelser, netværk og arrangementer til de mange forskellige virksomheder i vores
medlemskreds.

En værdiskabende karriere og et meningsfyldt arbejdsliv
I DI vil vi have de bedste rammer for et godt og meningsfyldt arbejdsliv. Derfor har vi
fokus på at skabe en arbejdsplads med høj medarbejdertrivsel, fleksibilitet og
muligheder for, at du som medarbejder kan udvikle dit fulde potentiale. Vi ved, at vi
opnår de bedste resultater i fællesskab. Det betyder, at vi altid er imødekommende og
nysgerrige over for vores kollegers idéer og aldrig er bange for at bidrage til hinandens
succeser. En god DI-kollega er karakteriseret ved at bringe mod, styrke og hjerte til
bordet i sin adfærd, sine relationer og i sine beslutninger. Dét skaber sammenhold,
samhørighed og resultater.

Indflydelse – nationalt og internationalt
DI har hovedkontor i Industriens Hus på Rådhuspladsen i København. Vi er også til
stede regionalt, europæisk og globalt – med kontorer og projekter rundt om i verden for
at hjælpe vores medlemmer med at erobre nye markeder.
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